
送 信 先 F A X

メール 　mail@kaidanblock.biz

依頼日 　　　　  　　　　年　　　　　月　　　　　日

会社名

連絡先 （電話番号） （ＦＡＸ番号）

担当者 （携帯番号）

現場名

（案件名）

引取日 　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

引取り方法 　・第一コンクリート建材 ・配達希望　（※）

（配達希望の方のみ住所をご記入ください）

製品 製品名 本数 本数

 【　V205 型 】 

 【　V185 型 】 

 【　V155 型 】 

 【　V平板290 】 

※ 配達希望の場合は下記までご連絡下さい。

※ 御記入の際、ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

 SOKKAIブロック 〒194-0201

 総販売元 　東京都町田市上小山田町2021-1

　TEL　：　042-860-1001

　FAX　：　042-860-1002

　MAIL　：　mail@kaidanblock.biz

配達先住所

V TECジャパン 株式会社

( 205×300×590 )

( 155×300×590 )

　042-860-1002

備　考　欄

単品（H×W×L） 二連（H×W×L）

( 185×300×590 )

( 205×300×290 )

( 185×300×290 )

( 155×300×290 )

( 40×290×290 )

注文書


